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42

41

Nr
28
20
16 Acquafresca Uldiano

24
38
21
33

23 Vatteroni Giampiero

12
18

17 Acquafresca Bruno

Equipaggio
Pilati Leonardo

Caccamisi Andrea

Di Clementi Roberto
D'Alessio Massimo

Caccamisi Franco
Bigazzi Giovanni

Cenci Mauro
Biagi Valfre

9 Angiolini Lorenzo

5
27

Fischi Claudio
Proietti Mario

13 Valeri Moreno

29
26
11
30

6
14
22

Traversi Gaetano
Bisti Alessandro
Tomassini Marco
Federici Claudio
Pacconi Mario
Celestini Roberto
Shrana Fabio

10 Angiolini Andrea

41
32
19
39

15 Torreggiani Franco

7
42
25
34
36

2
37

4

8

Giraldi Francesco

D'Ascenzo Salvatore

Marino Lino
Lorenzoni Piero

Toni Mario
Giraldi Stefano
Serafini Pierluigi
Patalocco Walter
Rozza Antonio
Gunnella Renzo
Pace Tommaso
Morena Antonio
Camurri Danilo

1 Adriatico Alfredo

3
35
31
40

Mariani Federico
Cilento Antonio
Severoni Sara
Giraldi Fabrizio

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:10

Classifica esposta ore:
1D1000-1/1

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

MOTORAID - Classifica Assoluta

Mezzo
Vespa
Vespa ET3
Vespa
Vespa
Yamaha
Vespa PX
Yamaha
Vespa T5
Gilera
Vespa
Vespa
Vespa
Honda
Vespa
Honda
Vespa
Vespa
Vespa
Vespa
Honda
Aermacchi
Vespa PX
Gilera
Honda
Honda
Suzuki
Guzz
Kaw asaki
Morini
Malaguti
Vespa
Honda
Honda
Aprilia
Bmw
Honda
Kaw asaki
Yamaha
Aprilia
Honda
Suzuki
Yamaha

Club

V.C. Rovereto
V.C. Pisa
V.C.San Vincenzo
AMC Viterbo

M.C. L.Liberati
V.C. Pisa

M.C. ltalia

V.C. Pisa

AMC Viterbo
V.C.San Vincenzo
V.C.San Vincenzo
M.C. Foligno

M.C. Nocera Umbra
AMC Viterbo

AMC Viterbo

V.C. Milano

AMC Viterbo

M.C. Foligno

M.C. Citta MN

M.C. Nocera Umbra
AMC Viterbo

V.C. Pisa

M.C. Foligno
M.C.97S.Rufina
M.C.97S.Rufina
V.C.San Vincenzo
M.C. d'Epoca
AMC Viterbo

M.C. L.Liberati
M.C.97S.Rufina
AMC Viterbo

M.C. L.Liberati
M.C. Saraceni
M.C.97S.Rufina
M.C. Francavilla
M.C.97S.Rufina
M.C. Mutina
M.C. Le Colline
M.C.97S.Rufina
M.C. Saraceni
M.C.97S.Rufina
M.C.97S.Rufina

Thomas Treta
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Il Dir. Serv. Cronometraggio

o]

O OO O OO0 0000000000000 O0DO0DO0OO0DO0OO0DO0D0O0DO0O0D0D0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoo

Sq

O N OO OO0 O0OO0OO0OO0O U NONOWSNSNPRE,ANOOPRER,L OUGONIOOUOR, WWNDMOSPMOOUGWAM~MO®

Penalita
95
120
139
162
183
184
185
189
213
215
229
233
262
263
284
291
215
294
359
353
403
433
459
468
479
451
577
511
769
824
829
961
1213
905
1139
1745
1756
2314
2752
3054
3516

Altre
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100
50
0
50
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100

100

0
50

Il Direttore di Gara
Fiorello Formichetti

Totale
95
120
139
162
183
184
185
189
213
215
229
233
262
263
284
291
315
344
359
403
403
433
459
468
479
551
627
671
769
824
929
961
1213
1405
1639
1795
1806
2414
2802
3054
3566

Dist.

25
44
67
88
89
90
94
118
120
134
138
167
168
189
196
220
249
264
308
308
338
364
373
384
456
532
576
674
729
834
866
1118
1310
1544
1700
1711
2319
2707
2959
3471



